
# Cognome Nome E-mail Sede Note Dip. Poli # iscriz. Portale
1 Ambrosiani Ludovic ludovic.ambrosiani@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 2 NO!!
2 Anza' Bruna bruna.anza@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 4 NO!!
3 Aschieri Davide Lorenzo Dino davide.aschieri@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISEG - Dip. di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica DISEG 12 NO!!
4 Awad Hasan hasan.awad@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 16 NO!!
5 Barbaro Alberto alberto.barbaro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 10 NO!!
6 Biondo Luca luca.biondo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 6 NO!!
7 Blengini Cesare Luigi s345629@studenti.polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 36 NO!!
8 Carastro Filippo filippo.carastro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 22 NO!!
9 Cavelli Rosario Francesco rosario.cavelli@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 35 NO!!

10 Colombo Roberto roberto.colombo@polito.it Politecnico di Torino Assegnista c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 28 NO!!
11 Congiu Luca luca.congiu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 9 NO!!
12 Da Shi da.shi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIATI - Dip. di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 33 NO!!
13 Dason Mohammed Salim mohammed.dason@polito.it Politecnico di Torino Assegnista c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 8 NO!!
14 Depaoli Fabio fabio.depaoli@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DAUIN - Dip. di Automatica e Informatica DAUIN 15 NO!!
15 Ferro Laura laura.ferro@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 11 NO!!
16 Filippini Sara sara.filippini@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIATI - Dip. di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 26 NO!!
17 Floris Andrea andrea.floris@polito.it Politecnico di Torino Assegnista c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 21 NO!!
18 Formento Cecilia cecilia.formento@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 29 NO!!
19 Frison Gianluca gianluca.frison@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 30 NO!!
20 Houget Tanguy Pierre Pascal tanguy.houget@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIATI - Dip. di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 20 NO!!
21 Iob Gabriele gabriele.iob@polito.it Politecnico di Torino Assegnista c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 13 NO!!
22 Israel Simone simone.israel@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 34 NO!!
23 Jember Yosef Berhan yosef.jember@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 5 NO!!
24 Lupatelli Tommaso Filippo tommaso.lupatelli@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 19 NO!!
25 Marangi Fabio fabio.marangi@polito.it Politecnico di Torino Assegnista c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 7 NO!!
26 Marinello Giovanni s295303@studenti.polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 27 NO!!
27 Meo Roberto Raffaele roberto.meo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 3 NO!!
28 Montinaro Giorgio giorgio.montinaro@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 17 NO!!
29 Pepe Francesco francesco.pepe@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DENERG - Dip. Energia DENERG 32 NO!!
30 Pogliano Marco marco.pogliano@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DET - Dip. di Elettronica e Telecomunicazioni DET 14 NO!!
31 Sasikumar Susmitha susmitha.sasikumar@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DIATI - Dip. di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 18 NO!!
32 Tamboia Lorenzo lorenzo.tamboia@polito.it Politecnico di Torino Dottorando / collaboratore esterno  c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 31 NO!!
33 Tempone Giuseppe Pio giuseppe.tempone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 1 NO!!
34 Tripoli Francesco francesco.tripoli@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DIMEAS - Dip. di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 24 NO!!
35 Tumaneng John Vincent john.tumaneng@polito.it Politecnico di Torino Dottorando c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 23 NO!!
36 Zhang Ying ying.zhang@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda c/o DISAT - Dip. Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 25 NO!!
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36 36
0

ALTR - Ente esterno generico ALTR 0 0.0%
DAD - Dipartimento di Architettura e Design DAD 0 0.0%
DAUIN - Dipartimento di Automatica e Informatica DAUIN 1 2.8%
DENERG - Dipartimento Energia DENERG 5 13.9%
DET - Dipartimento di Elettronica e Telecomunicazioni DET 7 19.4%
DIATI - Dipartimento di Ingegneria dell'Ambiente, del Territorio e delle Infrastrutture DIATI 4 11.1%
DIGEP - Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione DIGEP 0 0.0%
DIMEAS - Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale DIMEAS 9 25.0%
DISAT - Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia DISAT 9 25.0%
DISEG - Dipartimento di Ingegneria Strutturale, Edile e Geotecnica DISEG 1 2.8%
DISMA - Dipartimento di Scienze Matematiche DISMA 0 0.0%
DIST - Dipartimento Interateneo di Scienze, Progetto e Politiche del Territorio DIST 0 0.0%

- 0 0.0%
Totale 36 100.0% 0


